
ZARZ¥DZENIE NR 159/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie odst¹pienia od wykonania prawa pierwokupu dziatki nr 858/91 w Skokach

Na podstawie art. ³ l O ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia ] 997 roku o gospodarce nieruchomoœciami
( Dz. U. 2015 r. póz. 782), zarz¹dza siê co nastêpuje:

§ l. Odstêpujê od wykonania prawa pierwokupu dzia³ki nr 858/91 o pow. 0,0805 ha, po³o¿onej
w Skokach, zapisanej w KW P01B/00057904/1 w S¹dzie Rejonowym w W¹growcu.

§ 2. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Referatowi Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa
Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Id: E5458B90-62C5-4219-8FAO-AFE9FB3COA91. Przyjêty Strona l



Uzasadnienie

do Zarz¹dzenia Nr 159/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 4 listopada 2016r.

w sprawie odst¹pienia od wykonania prawa pierwokupu dzia³ki m' 858/91 w Skokach.

Umow¹ warunkow¹ z dnia 2.11.2016 r. (Repertorium A. 6512/2016) dokonano sprzeda¿y
warunkowej niezabudowanej dzia³ki m' 85S/91 o pow. 0,0805 ha w Skokach. Przedmiotowa
nieruchomoœæ zapisana jest w KW P01B/00057904/1 w S¹dzie Rejonowym w W¹growcu.

Ustalona pomiêdzy stronami cena sprzeda¿y okreœlona zosta³a na kwotê ³¹czn¹ - 40.660,00 z³
(czterdzieœci tysiêcy szeœæset szeœædziesi¹t z³otych 00/100), co po przeliczeniu stanowi oko³o
50,51 z³ za Im2.

Poniewa¿ Gmina dysponuje znaczn¹ powierzchni¹ gruntów, które zgodnie z opracowaniami
pianistycznymi przeznaczone s¹ pod zabudowê, nie znajduje siê ekonomicznego uzasadnienia w
mo¿liwoœci skorzystania z prawa pierwokupu wymienionej dzia³ki po ustalonej w umowie
warunkowej cenie.

Id: E5458B90-62C5-4219-8FAO-AFE9FB3COA9L Przyjêta" Strona l


